
 
REVOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO SEI Nº 0017677503/2023 - SAP.LCT

 
 

Joinville, 14 de julho de 2023.
Revogo o processo licitatório levado a efeito através do Pregão Eletrônico nº 016/2023 - UASG
453230, para o Registro de Preços, visando a futura e eventual Contratação de empresa para o
fornecimento e instalação de controladores semafóricos de modo adaptativo em tempo real com vídeo
detecção e central semafórica, conforme solicitado pelo Departamento de Trânsito de Joinville, através
do Memorando SEI Nº 0017621273/2023 - DETRANS.UNO.

Documento assinado eletronicamente por Silvia Cristina Bello, Diretor (a)
Executivo (a), em 18/07/2023, às 13:49, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Ricardo Mafra, Secretário (a), em
18/07/2023, às 13:57, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0017677503 e o código CRC 4120300A.

Avenida Hermann August Lepper, 10 - Bairro Saguaçu - CEP 89221-005 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br
23.0.003762-3

0017677503v5


